
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Věstník MZd ČR, částka 5/2007

ZPRÁVY A SDĚLENÍ

2.

 
SEZNAM AKREDITOVANÝCH ZAŘÍZENÍ
 

ZN:

REF: Hladíková Lenka Mgr., tel. 22497 linka 2553

Na základě §49 odst. 10 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti
k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním
zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických
povoláních),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zveřejňuje  Ministerstvo  zdravotnictví  seznam
akreditovaných  zařízení,  která  získala  akreditaci  k  uskutečňování  vzdělávacího  programu

a)  akreditovaných  kvalifikačních  kurzů  (tento  seznam  navazuje  na  seznam  uveřejněný  ve
Věstníku  MZ  č.  2/2005  na  str.  2,  č.  11-12/2005)  a

b)  pro  certifikovaný  kurz  (tento  seznam  navazuje  na  seznam  uveřejněný  ve  Věstníku  MZ  č.
11-12/2005).

ad a) Akreditované kvalifikační kurzy

 
Obchodní firma (název, ev. jméno a příjmení)

 
Akreditace
udělena
od-do

 
Akreditovaný kvalifikační kurz

 
Zdeněk Urban – PROSPORT, Hrušovská 3202/11,
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

 
15.12.2005-
14.12.2008

 
masér
ošetřovatel

 
 
01.01.2006-
31.12.2008

 
všeobecný sanitář

 
 
25.01.2006-
24.01.2009

 
zubní instrumentářka

 
Arcidiecézní charita Olomouc, Křižkovského 6,
772 00 Olomouc

 
01.01.2007-
31.12.2009

 
ošetřovatel

 
FN Plzeň, dr. E. Beneše 13, 305 99 Plzeň

 
01.12.2005-
30.11.2008

 
ošetřovatel

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/45785#paragraphsGroup80051
https://www.novyepis.cz/clanek/68164
https://www.novyepis.cz/clanek/68391
https://www.novyepis.cz/clanek/68391
https://www.novyepis.cz/clanek/68391


www.novyepis.cz 01.05.2025

2

 
Lázně Františkovy Lázně, Jiráskova 3,
351 01 Františkovy Lázně

 
12.12.2005-
11.12. 2005

 
sanitář pro lázně a léčebnou
rehabilitaci

 
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., Vančurova 1548,
272 59 Kladno

 
15.12.2005-
14.12.2008

 
všeobecný sanitář
sanitář pro operační sál

 
ÚVN Praha, U Vojenské nemocnice 1200, 169 02
Praha 6

 
01.01.2006-
31.12.2008

 
všeobecný sanitář

 
SZŠ a VZŠ, Poděbradská 2, 360 01 Karlovy Vary

 
01.01.2006-
31.12.2008

 
všeobecný sanitář
– pro teoretickou část programu

 
Nemocnice Karlovy Vary, Bezručova 19,
360 66 Karlovy Vary

 
01.01.2006-
31.12.2008

 
všeobecný sanitář
– pro praktickou část programu

 
Vojenská nemocnice Brno, Zábrdovická 3, 636 00
Brno

 
01.01.2006-
31.12.2008

 
řidič vozidla dopravy nemocných a
raněných

 
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., Nemocniční
15,
466 60 Jablonec nad Nisou

 
18.01.2006-
17.01.2009

 
všeobecný sanitář
– pro praktickou část programu

 
Stanislav Flandera, NZZ, Nad Ohradou 17,
130 00 Praha 3

 
25.01.2006-
24.01.2009

 
masér

 
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje,
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 
01.02.2006-
31.01.2009

 
řidič vozidla dopravy nemocných a
raněných

 
Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

 
01.02.2006-
31.01.2009

 
všeobecný sanitář

 
Milada Lakomá, M.Alše 531,760 01 Zlín

 
01.03.2006-
28.02.2009

 
masér

 
Ambulance Konsox Brno s.r.o., Přízová , 602 00
Brno

 
01.02.2006-
31.01.2009

 
řidič vozidla dopravy nemocných a
raněných
– pro praktickou část programu

 
NEMOS PLUS, s.r.o., U Nemocnice 1161, 363 01
Ostrov

 
06.02.2006-
05.02.2009

 
všeobecný sanitář

 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace

 
06.02.2006-
05.02.2009

 
všeobecný sanitář

 
Záchranná služba Asociace Samaritánů ČR

 
06.02.2006-
05.02.2009

 
řidič vozidla dopravy nemocných a
raněných

 
MUDr.Milena Wittnerová, Křižíkova 7,
360 01 Karlovy Vary

 
10.04.2006-
09.04.2009

 
masér

 
 
01.11.2006-
31.10.2006

 
sanitář pro lázně a léčebnou
rehabilitaci

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

3

 
Jarmila Šmolková, Družstevnická 16,
736 01 Havířov - Podlesí

 
10.04.2006-
09.04.2009

 
ošetřovatel

 
Jarmila Šmolková, Družstevnická 16,
736 01 Havířov - Podlesí

 
10.04.2006-
09.04.2009

 
všeobecný sanitář

 
Zdravotnická záchranná služba hlavního města
Prahy –
územní středisko záchranné služby, příspěvková
organizace,
Korunní 98, 101 00 Praha 10

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
řidič vozidla dopravy nemocných a
raněných

 
Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou,
Vídeňská 800, 140 59 Praha

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
všeobecný sanitář

 
NCO NZO Brno, Vinařská 6, 656 02 Brno

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
řidič vozidla zdravotnické záchranné
služby – teoretická část

 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje,
příspěvková organizace, Náměstí 28.října 1903/23,
602 00 Brno

 
18.04.2006-
17.042009

 
řidič vozidla zdravotnické záchranné
služby – praktická část

 
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
řidič vozidla zdravotnické
záchranné služby – praktická část

 
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje,
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 
02.05.2006-
01.05.2009

 
řidič vozidla zdravotnické záchranné
služby – praktická část

 
REFIT SH s.r.o, V Holešovičkách 1578/22, 180 00
Praha 8

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
masér

 
FN Plzeň, Dr. Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzeň

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
všeobecný sanitář

 
SZŠ a VZŠ Karlovy Vary, Poděbradská 2,
360 01 Karlovy Vary

 
02.05.2006-
01.05.2009

 
sanitář pro lázně a léčebnou
rehabilitaci

 
Iva Kalbáčová – rehabilitace a fyzioterapie, Lidická
12,
360 20 Karlovy Vary

 
02.05.2006-
01.05.2009

 
sanitář pro lázně a léčebnou
rehabilitaci

 
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace,
Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov

 
02.05.2006-
01.05.2009

 
sanitář pro zařízení lékárenské péče

   
všeobecný sanitář

   
sanitář pro operační sál

  
 
sanitář pro laboratoř a transfúzní
oddělení

  
 
sanitář pro pitevnu nebo sanitář pro
autoptické oddělení

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

4

  
 
řidič dopravy nemocných a
raněných

  
 
sanitář pro lázně a léčebnou
rehabilitaci

 
Mgr. Richard Jisl, Jasanová 256, 468 01 Jablonec
nad Nisou

 
22.05.2006-
21.05.2009

 
masér

 
Institut celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s.,
unácká 3,
736 01 Havířov - Polesí

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
všeobecný sanitář – teoretická část

 
Nemocnice s poliklinikou Havířov - Město,
příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, 736 01

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
všeobecný sanitář - praktická část

 
FN Na Bulovce, Budínova 2, 180 81 Praha 8

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
všeobecný sanitář

 
CARVAC s.r.o, Na Vrchu 24, 352 01 Aš

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
všeobecný sanitář

 
Psychiatrická léčebna v Kroměříži, Havlíčkova
1256/46,
767 40 Kroměříž

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
všeobecný sanitář

 
Nestátní zdravotnické zařízení Mgr. Eva Janovcová,
Ke sv. Jiří 34, 312 00 Plzeň

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
masér

 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Sociální péče 3316/12 A,
401 13 Ústí nad Labem

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
všeobecný sanitář

 
VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská, zdravotnická
Třebíč,
Žižkova 505, 674 23 Třebíč

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
všeobecný sanitář – teoretická část

 
Nemocnice Třebíč, příspěv. org.,
Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
všeobecný sanitář – praktická část

 
IPVZ, Ruská 85, 100 05 Praha 10

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
biomedicíncké inženýrství

 
 
15.01.2007-
14.01.2010

 
výroba, příprava a kontrola léčivých
přípravků

 
 
15.01.2007-
14.01.2010

 
odborné zdravotnické
laboratorní metody

 
 
18.01.2007-
17.01.2010

 
biomedicíncká technika

 
Střední zdravotnická škola, Ruská 91, Praha 10,
100 00

 
01.01.2007
31.12.2009

 
všeobecný sanitář – praktická část

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

5

 
Centrum vzdělanosti Libereckého kraje,
Masarykova 18,
460 01 Liberec 1

 
01.01.2007
31.12.2009

 
řidič vozidla ZZS
- teoretická část

 
Krajská nemocnice Liberec, příspěvková
organizace,
Husova 10, 460 63 Liberec

 
01.01.2007
31.12.2009

 
řidič vozidla ZZS
- praktická část

 
Městská nemocnice Turnov, příspěvková org., 28.
října
1000, 511 16 Turnov

 
01.01.2007
31.12.2009

 
řidič vozidla ZZS
- praktická část

 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, Purkyňova
1849,
470 77 Česká Lípa

 
01.01.2007
31.12.2009

 
řidič vozidla ZZS
- praktická část

 
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje,
příspěvková org., Husova 976/37, 460 01 Liberec

 
01.01.2007
31.12.2009

 
řidič vozidla ZZS
- praktická část

 
FN Královské Vinohrady, Šrobárova 50, 100 34
Praha 10

 
01.01.2007
31.12.2009

 
všeobecný sanitář

   
sanitář pro operační sál

  
 
sanitář pro laboratoř a transfúzní
oddělení

   
sanitář pro zařízení lékárenské péče

  
 
sanitář pro autoptické odd. nebo
sanitář pro pitevnu

 
Rehabilitační centrum Šumava, V. Kalicha 11,
370 05 České Budějovice

 
01.01.2007
31.12.2009

 
masér

 
Nemocnice Děčín, p.o., Nemocnice 1, 405 99 Děčín
II

 
01.02.2007-
31.01.2010

 
všeobecný sanitář

 
Uherskohradišťská nemocnice a.s., J.E.Purkyně 365,
686 68 Uherské Hradiště

 
01.04.2007-
31.3.2010

 
řidič vozidla dopravy nemocných a
raněných

 
ZZS hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10

 
15.02.2007-
14.02.2010

 
řidič vozidla zdravotnické záchranné
služby

 
Nemocnice Žatec, o.p.s., Husova 2796, 438 01
Žatec

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
všeobecný sanitář

Ad b) Certifikované kurzy

 
Obchodní firma
(název, ev, jméno a
příjmení)

 
Akreditace
udělena
od-do

 
Název certifikovaného kurzu

 
Počet
kreditů

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

6

 
NCO NZO Brno, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
14.11.2005-
13.11.2008

 
Poradenství při kojení

 
25

 
NCO NZO Brno, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.12.2005-
30.11.2008

 
Certifikovaný kurz v resuscitační a
intenzivní péči o děti – teoretická část

 
25

 
FN Plzeň, Dr. E.Beneše 13,
305 99 Plzeň

 
01.12.2005-
30.11.2008

 
Certifikovaný kurz v resuscitační a
intenzivní péči o děti – praktická část

 
FN Brno, Jihlavská 20,
625 00 Brno

 
01.12.2005-
30.11.2008

 
Certifikovaný kurz v resuscitační a
intenzivní péči o děti – praktická část

 
FNsP Ostrava, 17 listopadu
1790,
708 52 Ostrava

 
01.12.2005-
30.11.2008

 
Certifikovaný kurz v resuscitační a
intenzivní péči o děti – praktická část

 
FN Olomouc, I.P.Pavlova 6,
775 20 Olomouc

 
01.12.2005-
30.11.2008

 
Certifikovaný kurz v resuscitační a
intenzivní péči o děti – praktická část

 
FN v Motole, V Úvalu 84,
150 06 Praha 5

 
15.12.2005-
14.12.2008

 
Certifikovaný kurz v resuscitační a
intenzivní péči o děti – praktická část

 
PhDr. Miroslav Dobeš,
Komenského 298/5,
736 01 Havířov-Město

 
15.12.2005-
14.12.2008

 
Rehabilitační léčba některých druhů funkční
ženské sterility metodou Ludmily Mojžíšové

 
25

 
PhDr. Miroslav Dobeš,
Komenského
298/5, 736 01 Havířov-Město

 
01.01.2006-
31.12.2008

 
Diagnostika a terapie funkčních poruch
(manuální medicína) pro fyzioterapeuty

 
60

 
Karla Košťálová, Opavská 1146,
708 00 Ostrava-Poruba

 
01.01.2006-
31.12.2008

 
Diagnostika a terapie funkčních poruch
(manuální medicína) pro fyzioterapeuty

 
60

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48,
100 42 Praha 10

 
13.02.2006-
12.02.2009

 
Laboratorní diagnostika stafylokokových
infekcí

 
9

 
NCO NZO Brno,
Vinařská 6, 603 00 Brno

 
03.02.2006-
02.02.2009

 
Specifická ošetřovatelská péče při
endoskopických vyšetřovacích a léčebných
metodách zažívacího traktu – teoretická
část  

24
 
Úrazová nemocnice v Brně,
Ponávka 6, 662 50 Brno

 
03.02.2006-
02.02.2009

 
Specifická ošetřovatelská péče při
endoskopických vyšetřovacích a léčebných
metodách zažívacího traktu – praktická část

 
NCO NZO Brno,Vinařská 6,
603 00 Brno

 
03.02.2006-
02.02.2009

 
Proprioceptivní neuromusculární facilitace-
PNF podle Kabáta

 
50

 
NCO NZO Brno,Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.02.2006-
31.01.2009

 
Praktické zvládání agresivního pacienta

 
21

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

7

 
NCO NZO Brno,
Vinařská 6,
603 00 Brno

 
03.02.2006-
02.02.2009

 
Informační zdroje a evidence based
medicine (medicína založená na důkazech)
v práci sester a ostatních nelékařských
profesí

 
20

 
SZÚ, Šrobárova 48,
100 42 Praha 10

 
13.3.2006-
12.3.2009

 
Přímá a nepřímá diagnostika lymské
borreliozy a ehrlichozy

 
10

 
SZÚ, Šrobárova 48,
100 42 Praha 10

 
13.3.2006-
12.3.2009

 
Lékařská virologie

 
11

 
SZÚ, Šrobárova 48, 100 42
Praha 10

 
13.3.2006-
12.3.2009

 
Laboratorní diagnostika střevních
bakteriálních infekcí

 
10

 
IPVZ, Ruská 85, 100 05 Praha
10

 
22.3.2006-
21.3.2009

 
Techniky mimotělního oběhu (perfuziologie)

 
9

 
NCO NZO Brno,Vinařská 6,
603 00 Brno

 
20.3.2006-
19.3.2009

 
Specifická ošetřovatelská péče o chronické
rány a defekty – teoretická část

 
24

 
Krajská nemocnice Pardubice,
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

 
20.3.2006-
19.3.2009

 
Specifická ošetřovatelská péče o chronické
rány a defekty – praktická část

 
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00
Brno

 
20.3.2006-
19.3.2009

 
Specifická ošetřovatelská péče o chronické
rány a defekty – praktická část

 
LF MU Brno, Komenského
náměstí
2, 662 43 Brno

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
Specifická ošetřovatelská péče o chronické
rány a defekty – teoretická část

 
NCO NZO Brno,
Vinařská 6,
603 00 Brno

 
20.3.2006-
19.3.2009

 
Diagnostika a terapie funkčních poruch
hybného systému (manuální terapie) –
teoretická část  

60 
FN U sv. Anny Brno,
Pekařská 53,
656 91 Brno

 
20.3.2006-
19.3.2009

 
Diagnostika a terapie funkčních poruch
hybného systému (manuální terapie) –
praktická část

 
NCO NZO Brno,
Vinařská 6, 603 00 Brno

 
03.04.2006-
02.04.2009

 
Krizová připravenost rezortu zdravotnictví

 
53

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

 
03.04.2006-
02.04.2009

 
Metody a poznatky surveillance v ochraně a
podpoře zdraví

 
4

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

 
03.04.2006-
02.04.2009

 
Základy hygieny vody

 
6

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

 
03.04.2006-
02.04.2009

 
Využití systému analýzy zdravotnických
rizik v hygieně potravin a výživy

 
5

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

 
03.04.2006-
02.04.2009

 
Hodnocení zdravotnických rizik v hygieně
ovzduší

 
7

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

8

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

 
10.04.2006-
09.04.2009

 
Genetická toxikologie v ochraně a podpoře
zdraví

 
7

 
FN Motol, V Úvalu 84,
150 06 Praha 5

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
Úloha sestry v zajištění a péči o cévní
přístupy

 
10

 
Testcentrum, s.r.o, Antala
Staška
1357/78 140 00 Praha 4

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
Základní kurz v Rorschachově metodě
(ROR)

 
24

 
NZZ-PhDr. Anton Polák,
Malátova 9, 612 00 Brno

 
18.04.2006-
17.04.2009

 
Základní kurz v Rorschachově metodě
(ROR)

 
41

 
IPVZ, Ruská 85,
100 65 Praha 10

 
18.04.206-
17.04.2009

 
Základní kurz v Rorschachově metodě
(ROR)

 
33

 
Státní zdravotní ústav,
Šrobárova 48,
100 42 Praha 10

 
24.04.2006-
23.04.2009

 
Epidemiologie a laboratorní diagnostika
streptokokových,meningokokových a
hemofilových onemocnění

 
7

 
NCO NZO Brno,
Vinařská 6,
603 00 Brno

 
24.04.2006-
23.04.2009

 
Metody sterilizace,vyššího stupně
dezinfekce a dezinfekce – způsoby jejich
kontroly - teoretická část

 
31

 
Nemocnice Nové Město na
Moravě,
příspěvková organizace,
Žďárská 610,
592 31 Nové Město na Moravě

 
24.04.2006-
23.04.2009

 
Metody sterilizace, vyššího stupně
dezinfekce a dezinfekce – způsoby jejich
kontroly – praktická část

 
FN Brno, Jihlavská 20,
625 00 Brno

 
01.11.2006-
23.04.2009

 
Metody sterilizace, vyššího stupně
dezinfekce a dezinfekce - způsoby jejich
kontroly

 
NCO NZO Brno,
Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.06.2006-
31.05.2009

 
Management zvyšování kvality péče o
pacienty a zajištění jejich bezpečí ve
zdravotnickém a sociálním zařízení

 
15

 
ÚVN Praha,U Vojenské
nemocnice
1200, 192 02 Praha 6

 
01.06.2006-
31.05.2009

 
Ošetřovatelský proces v praxi
akreditovaného zdravotnického zařízení

 
6

 
Společnost radiologických
asistentů České republiky, IKEM
– ZRIR, Vídeňská 1958/9,
140 21 Praha 4 - Krč

 
01.06.2006-
31.05.2009

 
Teleterapie

 
14

 
Stanislav Flandera, Nestátní
zdravotnické zařízení –
Nad Ohradou 17, 130 00 Praha
3

 
01.06.2006-
31.05.2009

 
TAPING – prevence poruch pohybového
aparátu

 
6

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

9

 
IPVZ, Ruská 85, 100 05 Praha
10

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Psychologická vývojová diagnostika

 
22

 
NCO NZO Brno, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Operační řízení přednemocniční neodkladné
péče

 
24

 
NCO NZO Brno, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Manager kvality

 
11

 
Fakultní Thomayerova
nemocnice s poliklinikou,
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 -
Krč

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Systemizace a hodnocení kvality nutriční
péče

 
6

 
Fakultní Thomayerova
nemocnice s poliklinikou,
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 -
Krč

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Certifikovaný kurz pro sestry školitelky v
klinické praxi

 
16

 
Tomáš Skoupý, Úpatní 9,
634 00 Brno

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Zhotovení kombinované náhrady s využitím
zásuvných spojů  

10 
NCO NZO Brno, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Zhotovení kombinované náhrady s využitím
zásuvných spojů

 
Nestátní zdravotnické zařízení
Eva Nováková, Stochovská 530,
161 00 Praha 6

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
McKENZIE® mechanická diagnostika a
terapie hybného systému

 
38

 
VFN Praha, U Nemocnice 2, 128
08 Praha 2

 
01.09.2006-
31.09.2009

 
Kurz pro zdravotní sestry v gastroenterologii
a hepatologii

 
26

 
FN Motol, V Úvalu 84, 150 06
Praha 5

 
01.09.2006-
31.08.2006

 
Úloha sestry v zajištění parenterální a
enterální výživy

 
10

 
FN Motol, V Úvalu 84, 150 06
Praha 5

 
01.09.2006-
31.08.2009

 
Komplexní ošetřovatelská péče o pacienty s
nádorovým onemocněním prsu

 
10

 
Stanislav Flandera, Nad
Ohradou 17, 130 00 Praha 3

 
11.09.2006-
10.09.2009

 
Lymfodrenáž

 
35

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

10

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
11.09.2006-
10.09.2009

 
Certifikovaný kurz v audiometrii
– teoretická část

 
49

 
FN Hradec Hrálové, Sokolská
třída
581, 500 05 Hradec Králové

 
11.09.2006-
10.09.2009

 
Certifikovaný kurz v audiometrii
– praktická část

 
FN Plzeň, tř. dr. Edvarda Beneše
13, 305 99 Plzeň

 
11.09.2006-
10.09.2009

 
Certifikovaný kurz v audiometrii
– praktická část

 
FN U sv. Anny v Brně, Pekařská
53, 656 91 Brno

 
11.09.2006-
10.09.2009

 
Certifikovaný kurz v audiometrii
– praktická část

 
FN Královské Vinohrady

 
01.01.2006-
10.09.2009

 
Certifikovaný kurz v audiometrii
– praktická část

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
02.10.2006-
01.10.2009

 
Certifikovaný kurz v elektrodiagnostice
nervového systému - EMG, EP – teoretická
část

 
36

 
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00
Brno

 
02.10.2006-
01.10.2009

 
Certifikovaný kurz v elektrodiagnostice
nervového systému - EMG, EP – praktická
část

 
MUDr. Jaroslav Dufek,
Nemojany 172, 683 03 Vyškov

 
02.10.2006-
01.10.2009

 
Certifikovaný kurz v elektrodiagnostice
nervového systému - EMG, EP – praktická
část

 
Mgr. Petra Bartlová, U Stavu
78/7,
779 00 Olomouc

 
02.10.2006-
01.10.2009

 
Proprioceptivní neuromusculární facilitace

 
50

 
FTNsP, Vídeňská 800, 140 59

 
01.11.2006-
31.10.2009

 
Certifikovaný kurz v elektrodiagnostice
nervového systému (EEG)

 
36

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.11.2006-
31.10.2009

 
Ekonomika zdravotnického zařízení

 
29

 
IPVZ, Ruská 85, 100 05 Praha
10

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
Supervizí kurz v Rorschachově metodě
(ROR)

 
9

 
ZSF OU v Ostravě, Dvořákova 7,
701 03 Ostrava 1

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
Mentor klinické praxe ošetřovatelství a
porodní asistence

 
39

 
IPVZ, Ruská 85, 100 65 Praha
10

 
15.11.2006-
14.11.2009

 
Supervizí kurz v Rorschachově metodě
(ROR)

 
9

 
LF MU v Brně, Komenského
nám. 2, 662 43 Brno

 
15.01.2007-
14.01.2010

 
Ošetřování pacientů s břišní stomií
– teoretická část  

36 
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00
Brno

 
15.01.2007-
14.01.2010

 
Ošetřování pacientů s břišní stomií
– teoretická část

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

11

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.02.2007-
31.01.2010

 
Formy a možnosti supervize

 
14

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.02.2007-
31.01.2010

 
Odborná pomoc klientům v psychosociální
krizi

 
10

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
15.02.2007-
14.02.2010

 
Zajištění průchodnosti dýchacích cest
– teoretická část

 
24

 
FN U sv. Anny Brno, Pekařská
53,
656 91 Brno

 
15.02.2007-
14.02.2010

 
Zajištění průchodnosti dýchacích cest
– praktická část

 
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00
Brno

 
15.02.2007-
14.02.2010

 
Zajištění průchodnosti dýchacích cest
– praktická část

 
Masarykův onkologický ústav,
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
Péče o pacienty se zavedeným portem

 
14

 
NCO NZO v Brně, Vinařská 6,
603 00 Brno

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
Techniky mízní drenáže – teoretická část

 
36

 
FN U sv. Anny Brno, Pekařská
53,
656 91 Brno

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
Techniky mízní drenáže – praktická část

 
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00
Brno

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
Techniky mízní drenáže – praktická část

 
IPVZ, Ruská 85, 100 65 Praha
10

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
Kurz v MMPI 2

 
14

 
Masarykův onkologický ústav

 
01.03.2007-
28.02.2010

 
Péče o pacienty se zavedeným portem

 
14

    

EPIS


	paragraphsGroup441509
	paragraphsGroup441510
	paragraphsGroup441511

